108) *fidit*. Mss. nostri Mon. 1. Gth. 2. *fidet tibi*. Msc. Orell. M. Ed. Dorigh. — *certior*. Mss. Fea 2, a (a 2. m.) b (a 2. m.)

110) *At qui*. Msc. nost. Gtg. 2. Edd. Venet. 478. Mediol. 486. *Aut qui*. Msc. nost. Gph. 1. — *pravo*. Mss. nostri Lips. 1 (*parvo* corr. a 2. m.)

111) *aptavit*. Msc. nost. Drd. 3.

Quo magis his credas: puer hunc ego parvus Ofellum
 Integris opibus novi non latius usum,
 Quam nunc accisis. Videas metato in agello
 115 Cum pecore et gnatis fortem mercede colonum;
 »Non ego« narrantem »temere edi luce profesta
 »Quicquam praeter olus fumosae cum pede pernae;
 »Ac mihi seu longum post tempus venerat hospes,
 »Sive operum vacuo gratus conviva per imbrem
 120 »Vicinus, bene erat non piscibus urbe petitis,
 »Sed pullo atque haedo: tum pensilis uva secundas
 »Et nux ornabat mensas cum duplici ficu.
 »Post hoc ludus erat culpa potare magistra;
 »Ac venerata Ceres, ita culmo surgeret alto,

- 112) *hic credas*. Msc. nost. Mon. Bas. 1 (supsc. *vel at, vel ut*) 3. Brn. 5. — *puerum hunc*. Mss. nostri Lips. h. i. Gtg. 1. 2. Gth. 2. mss. Pulm. 2. 3. Dess. 1. Drd. 3. msc. ap. 1. 2. 3. 6. quatuor ap. Bersm. Bad. 1. Bersm. Oberl. a. c. Orell. b. c. msc. Canter N. L. 4, 12.
- 113) *vidi (novi supsc.)* Msc. nost. Schol. Aer. Edd. vett. saec. XV. quos Dess. 3. — *non latius*. Mss. et edd. vidi, omnes, et Ald. I. II. Ascenss. vulgo. v. Bentr. *non laetius* coni. N. Colon. s. a. R. Steph. Lamb. Cruq. Heins. refut. Bentr. *non lautius* coni. Fabr. Bas. 555. 80. Bond. Bentr. (qui H. Steph. (Diatr. II. p. 68) refut. def.) Baxt. Gesn. Cun. Val. Oberl. Bentr. msc. Feae 2, g (a 2. m.) Comb. Wakef. Wetz. Azar. Heind.
- 114) *abscis (absicis)*. Mss. nostri Doer. Zell. Both. Pott. Orell. Bip. Lips. 3. Drd. 4. Mon. 4. Brn. h. Bur. Dtz. Schm. Wdm. Krg. — *At msc. Bad. 1. Ed. Ald. I. accisis. absicis. succis*. Var. lect. ap. *mihī seu longum*. Mss. nostri Dorv. 2. Feam. — *mercato*. Tres mss. ap. Val. Drd. 3. Gph. 2. mss. R. Steph. Pulm. 4. undecim mss. ap. Feam, Orell. p. S. Edd. Chab. Bersm. Franc. Fea. Iahn. Mein. Dlb. *Ac mihī cum longum*. Edd. Bas. 527. 31. Glar. Xyl. Pulm. H. Steph. Torr. D. Heins. Dacer. Tart. Despr. Iuv. Batt. Sandb. Camp. *At mihī cum longum*. Edd. Ald. III. Venet. 544. 53. Muret. Rod. Burm. *Ac mihī si longum*. Msc. Feae 6, b. *Ac mihī non longum*. Edd. Crat. Zurek. *Ac mihī post longum tempus seu*. Msc. Feae 2, g. msc. nost. I. in Drd. 3 (sed *Ast mihī*). *seu tempus*. Msc. Pulm. 10. *Ac mihī seu longo post tempore*. Var. lect. ap. Lamb. Ed. Sanad. (Cuningamio falso tribuens) sq. Phil. Sivr. Dorig. — *tempus post*. Edd. Ald. I. II. Iunt. 503. R. Steph. — *venerit hospes*. Mss. nostri Dess. 2. Brn. i. msc. ap. Bersm. Orell. M.